
UCHWAŁA NR VIII/50/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2024-2038 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 226 i art. 230 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.  
Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Raków” do uchwały Nr 
LXXXI/530/2023 Rady Gminy Raków z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2024 -2038 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Gminy Raków z dnia 28  listopada 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 64 591 502,61 41 088 331,87 3 338 269,00 300 467,00 16 854 981,00 11 787 295,37 8 807 319,50 1 283 000,00 23 503 170,74 460 100,00 23 042 370,74

2025 40 992 156,00 33 492 156,00 3 400 000,00 45 000,00 13 300 000,00 9 984 615,00 6 762 541,00 1 300 000,00 7 500 000,00 0,00 7 500 000,00

2026 44 368 025,00 41 868 025,00 12 000 000,00 45 000,00 13 300 000,00 9 993 061,00 6 529 964,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2027 44 204 106,00 41 504 106,00 12 000 000,00 45 000,00 13 300 000,00 9 941 992,00 6 217 114,00 1 300 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

2028 44 241 247,00 41 541 247,00 12 000 000,00 45 000,00 13 350 000,00 9 991 412,00 6 154 835,00 1 300 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

2029 44 277 459,00 41 777 459,00 12 000 000,00 45 000,00 13 350 000,00 9 992 326,00 6 390 133,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2030 44 571 933,00 42 071 933,00 12 000 000,00 45 000,00 13 350 000,00 9 999 326,00 6 677 607,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2031 44 634 534,00 42 134 534,00 12 000 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 003 825,00 6 680 709,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2032 44 650 538,00 42 150 538,00 12 000 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 008 327,00 6 692 211,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2033 44 669 347,00 42 169 347,00 12 000 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 012 431,00 6 706 916,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2034 44 667 359,00 42 167 359,00 12 000 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 017 337,00 6 700 022,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2035 44 684 976,00 42 184 976,00 12 000 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 021 846,00 6 713 130,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2036 44 647 376,00 42 247 376,00 12 000 000,00 50 000,00 13 500 000,00 10 012 064,00 6 685 312,00 1 300 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2037 45 729 175,68 43 329 175,68 12 000 000,00 50 000,00 13 500 000,00 11 000 000,00 6 779 175,68 1 300 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2038 44 645 000,00 42 245 000,00 12 000 000,00 50 000,00 13 500 000,00 10 036 125,00 6 658 875,00 1 300 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 70 476 875,40 41 037 212,70 19 378 572,50 0,00 0,00 954 121,89 0,00 0,00 29 439 662,70 29 439 662,700,00 1 571 375,25

2025 39 662 156,00 30 362 156,00 15 500 000,00 0,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 9 300 000,00 9 300 000,000,00 0,00

2026 42 878 025,00 39 178 025,00 21 000 000,00 0,00 0,00 864 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2027 42 864 106,00 39 064 106,00 21 000 000,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2028 42 901 247,00 39 101 247,00 21 000 000,00 0,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2029 42 897 459,00 39 097 459,00 21 000 000,00 0,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2030 43 191 265,57 39 391 265,57 21 000 000,00 0,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2031 43 253 866,57 39 453 866,57 21 000 000,00 0,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2032 43 269 870,57 39 469 870,57 21 000 000,00 0,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2033 43 289 079,57 39 489 079,57 21 000 000,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2034 43 334 691,57 39 534 691,57 21 000 000,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2035 43 222 308,56 39 422 308,56 21 000 000,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2036 43 144 711,67 39 344 711,67 21 000 000,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2037 44 214 428,58 40 414 428,58 21 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2038 44 645 000,00 40 945 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 885 372,79 0,00 7 125 372,79 5 465 016,02 4 225 016,02 1 660 356,77 1 660 356,77 0,00 0,00

2025 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 380 667,43 1 380 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 380 667,43 1 380 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 380 667,43 1 380 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 380 267,43 1 380 267,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 332 667,43 1 332 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 462 667,44 1 462 667,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 502 664,33 1 502 664,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 514 747,10 1 514 747,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 667,43 1 380 667,43 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 667,43 1 380 667,43 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 667,43 1 380 667,43 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 267,43 1 380 267,43 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 667,43 1 332 667,43 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 667,44 1 462 667,44 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 664,33 1 502 664,33 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 747,10 1 514 747,10 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 215 016,02 0,00 51 119,17 1 711 475,940,00

2025 x x x x 0,00 16 885 016,02 0,00 3 130 000,00 3 130 000,000,00

2026 x x x x 0,00 15 395 016,02 0,00 2 690 000,00 2 690 000,000,00

2027 x x x x 0,00 14 055 016,02 0,00 2 440 000,00 2 440 000,000,00

2028 x x x x 0,00 12 715 016,02 0,00 2 440 000,00 2 440 000,000,00

2029 x x x x 0,00 11 335 016,02 0,00 2 680 000,00 2 680 000,000,00

2030 x x x x 0,00 9 954 348,59 0,00 2 680 667,43 2 680 667,430,00

2031 x x x x 0,00 8 573 681,16 0,00 2 680 667,43 2 680 667,430,00

2032 x x x x 0,00 7 193 013,73 0,00 2 680 667,43 2 680 667,430,00

2033 x x x x 0,00 5 812 746,30 0,00 2 680 267,43 2 680 267,430,00

2034 x x x x 0,00 4 480 078,87 0,00 2 632 667,43 2 632 667,430,00

2035 x x x x 0,00 3 017 411,43 0,00 2 762 667,44 2 762 667,440,00

2036 x x x x 0,00 1 514 747,10 0,00 2 902 664,33 2 902 664,330,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 914 747,10 2 914 747,100,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,49% 3,74% 11,61% 13,09% TAK TAK5,31%

2025 9,72% 17,38% 10,73% 12,20% TAK TAKx

2026 7,39% 11,15% 9,98% 11,61% TAK TAKx

2027 6,70% 10,34% 9,53% 11,15% TAK TAKx

2028 6,43% 9,91% 8,84% 10,47% TAK TAKx

2029 6,19% 10,28% 7,36% 8,99% TAK TAKx

2030 5,90% 9,96% 6,94% 8,56% TAK TAKx

2031 5,63% 9,67% 10,39% 10,39% TAK TAKx

2032 5,36% 9,40% 11,24% 11,24% TAK TAKx

2033 5,09% 9,13% 10,10% 10,10% TAK TAKx

2034 4,80% 8,85% 9,81% 9,81% TAK TAKx

2035 5,00% 9,04% 9,60% 9,60% TAK TAKx

2036 4,94% 9,29% 9,48% 9,48% TAK TAKx

2037 4,84% 9,17% 9,33% 9,33% TAK TAKx

2038 0,09% 4,13% 9,22% 9,22% TAK TAKx

2039 0,00% 0,00% 8,43% 8,43% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 2 360 179,81 2 360 179,81 2 165 020,08 3 119 816,41 3 119 816,41 3 119 816,41 2 450 479,81 2 450 479,81 2 165 020,08

2025 2 066 274,82 2 066 274,82 1 641 450,18 0,00 0,00 0,00 2 066 274,82 2 066 274,82 1 497 450,18

2026 652 114,80 652 114,80 144 500,00 0,00 0,00 0,00 652 114,80 652 114,80 144 500,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 270,99 49 270,99 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 479 519,77 3 479 519,77 2 619 816,41 26 210 081,07 2 710 799,81 23 499 281,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 025 527,82 2 159 274,82 5 866 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 102 114,80 652 114,80 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 149 270,99 49 270,99 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Gminy Raków z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Objaśnienia do uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2024 - 2038 

 

Dokonuje się aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2024 – 2038 w związku ze 

zmianami w budżecie gminy, w tym: 

 

Kwota dochodów została zwiększona o 598 039,83 zł, z czego dochody bieżące zwiększono 598 039,83 zł, a 

dochody majątkowe pozostały bez zmian w tym: 

 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 12 190,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.824.2024 z dnia 22 października 2024 roku. Powyższe środki 

przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 22 256,83 zł na podstawie 

umowy Nr 18/2024/AR Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 22 października 2024 roku. Powyższe środki 

przeznaczone są na realizację rządowego programu wpierania rodziny „Asystent rodziny w 2024 r.;  

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 5 717,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.837.2024 z dnia 22 października 2024 roku. Powyższe środki 

przeznaczone są na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w 

pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2024.; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 60,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.908.2024.KP z dnia 13 listopada 2024 roku. Powyższe środki 

przeznaczone są na pokrycie kosztów wydawanych przez GOPS decyzji administracyjnych w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni; 

-z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 7 457,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.909.2024 z dnia 8 listopada 2024 roku. Powyższe środki 

przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zmniejszono dochody o kwotę - 358,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.913.2024 z dnia 8 listopada 2024 roku. Powyższe środki 

przeznaczone są na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zmniejszono dochody o kwotę - 33,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.928.2024 z dnia 12 listopada 2024 roku. Powyższe środki 

przeznaczone były na wypłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów; 

- z tytułu dotacji i środków przekazanych na cele bieżące zwiększono dochody o kwotę 221 049,83,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.930.2024 z dnia 12 listopada 2024 roku. Powyższe 

środki przeznaczone są na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego; 

- z tytułu pozostałych dochodów bieżących zwiększono plan dochodów w kwocie 376 990,00 zł. 

 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 30 października 2024 r. 

wynosi – 5 885 372,79 zł. 

 

Kwota wydatków została zwiększona o 598 039,83 zł, z czego wydatki bieżące zwiększyły się o 593 039,83 zł, a 

wydatki majątkowe zwiększyły się o 5 000,00 zł na wykonanie ogrodzenia budynku przy świetlicy wiejskiej w 

Rakowie wraz z zakupem urządzeń sportowych. 

 

W wykazie przedsięwzięć do WPF nie wprowadzano zmian. 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Powyższe zmiany uwidocznione zostały w załącznikach do uchwały budżetowej w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2024 rok oraz w Zarządzeniu Wójta Gminy Raków Nr 111/2024, Nr 113/2024 i Nr 118/2024. 
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